
Trophée des Pros GF Peinture-Aircalin T3

GOLF DE TINA - 17.03.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 8.4) / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LEBOULANGER, Pierre TINA 1,5 36 36

2 --- TAVERGEUX, Nyko TINA 1,5 36 36

3 --- PLANTE, Jean David TINA 2,3 35 35

4 --- KOCH, Hugo TINA +2,6 33 33

5 --- GUEPY, Louis TINA 1,5 32 32

6 --- LE ROUX, Jeremie TINA 3,0 32 32

7 --- BISET, Nathan TINA 3,3 32 32

8 --- RAMBAUD, Emmanuel TINA 3,7 31 31

9 --- DUFOUR, Morgan TINA +0,6 31 31

10 --- DEPRE, François TINA 7,5 30 30

11 --- GARNIER, Florian TINA 1,2 27 27

12 --- JOLIN, Ethan TINA +2,2 25 25

13 --- RICAUD, Dominique TINA 2,5 NS NS

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (8.5 -> 18.4) / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ESSAID, Jawad TINA 16,5 40 40

2 --- ROUVEYROL, Benjamin TINA 10,9 39 39

3 --- FLOCH, Paul-Emile TINA 9,4 39 39

4 --- LAUNAY, Christian TINA 13,6 37 37

5 --- CUENOT, Pierre Henri TINA 11,0 36 36

6 --- GOUJON, Philippe TINA 9,1 36 36

7 --- FANDOUX, Enrick TINA 9,2 35 35

8 --- ANSO, Thierry TINA 10,7 35 35

9 --- MAILLARD, Thierry TINA 10,1 35 35

10 --- QUINEAU, Alexandre TINA 10,8 35 35

11 --- CHEVAL, Frank TINA 13,3 35 35

12 --- SAVELLI, Eric TINA 17,9 35 35
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13 --- BONNEFOND, Laurent TINA 9,0 34 34

14 --- BONNEAU, Nicolas TINA 11,7 34 34

15 --- CREUGNET, Tedy TINA 18,3 33 33

16 --- LE ROUX, Louis TINA 16,6 33 33

17 --- CAZAUBIEL, Jean-Marc TINA 13,4 32 32

18 --- VEDEL, Bertrand TINA 12,2 30 30

19 --- LOUIS, Olivier TINA 12,8 30 30

20 --- JOLIN, Patrick TINA 9,7 30 30

21 --- GUIVARCH, Erwan TINA 17,2 29 29

22 --- LALLUT, Christian TINA 16,3 25 25

23 --- CARMINO, Laurent TINA 12,5 25 25

24 --- DELOUIS, Christophe TINA 10,4 24 24

25 --- TRELLUYER, Arthur TINA 10,2 21 21

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (18.5 -> ...) / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CREPIN, Gérard TINA 20,6 35 35

2 --- PAIREAU, Romain TINA 22,4 34 34

3 --- VAN NEN, Jean-Philippe TINA 20,8 30 30

4 --- NGUYEN, Michel TINA 26,0 27 27

5 --- FANDOUX, Jean TINA 20,4 26 26

6 --- NEUVILLE, Thierry TINA 29,3 24 24

Dames | Stableford - Net / Dames / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DERUDDER, Pascale TINA 19,2 34 34

2 --- DE CARVALHO, Lidia TINA 7,2 31 31

3 --- GOUJON, Catherine TINA 15,1 29 29

4 --- BOUTTIN, Anna TINA 15,4 29 29

5 --- GAIMARD, Céline TINA 45,7 27 27

6 --- BIZIEN, Anne TINA 22,5 24 24

7 --- DAVAL, Therese TINA 11,9 NR NR

Mixte | Stableford - Net / Ext 1, Ext 2
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CHANSEAU, Carlos DUMBEA 17,3 39 39

2 --- DELAUNAY, Timothée DEVA 13,6 34 34
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3 --- VENDEE, Laurent DEVA 11,1 34 34

4 --- REHM, Arnaud DEVA 18,0 33 33

5 --- MENETREY, Olivier OUENGHI 10,4 33 33

6 --- BASTIEN, Styvens DUMBEA 15,5 32 32

7 --- ZAHRA, Lionel DUMBEA 17,4 32 32

8 --- BASTIEN THIRY, Pascale DUMBEA 8,0 31 31

9 --- BASJARDINS, Dimitri DUMBEA 18,2 31 31

10 --- CARUANA, Denis OUENGHI 11,4 29 29

11 --- KOCH, Axel OUENGHI 9,1 29 29

12 --- BOLO, Jose DEVA 14,1 26 26

13 --- ALBERT, Didier DEVA 11,7 24 24

Mixte | Stroke play - Brut / J blancs, J jaunes, J bleus, J rouges
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LARDIN, Auguste TINA 0,9 77 77

2 --- DEPRE, Guillaume TINA 1,5 80 80

3 --- ROUVEYROL, Martin TINA 13,5 84 84

4 --- LEDROIT, Corentin TINA 9,3 84 84

5 --- DELAMARE, Hugo TINA 4,1 92 92

6 --- SCARDONI, Yoran TINA 22,0 93 93

7 --- ROUVEYROL, Matthieu TINA 26,5 98 98

8 --- DARMIZIN, Maxime TINA 22,8 103 103

9 --- SAVELLI, Eliott TINA 30,8 104 104

10 --- KANZARI SERCAN, Naël TINA 24,3 107 107

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 KOCH, Hugo TINA +2,6 36 36

2 --- LEBOULANGER, Pierre TINA 1,5 35 35

3 --- TAVERGEUX, Nyko TINA 1,5 34 34

4 --- PLANTE, Jean David TINA 2,3 32 32

5 --- LARDIN, Auguste TINA 0,9 31 31

6 --- DUFOUR, Morgan TINA +0,6 31 31

7 --- GUEPY, Louis TINA 1,5 30 30

8 --- FLOCH, Paul-Emile TINA 9,4 30 30

9 --- LE ROUX, Jeremie TINA 3,0 28 28

10 --- DEPRE, Guillaume TINA 1,5 28 28
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11 --- ROUVEYROL, Benjamin TINA 10,9 28 28

12 --- BISET, Nathan TINA 3,3 27 27

13 --- JOLIN, Ethan TINA +2,2 27 27

14 --- GOUJON, Philippe TINA 9,1 27 27

15 --- FANDOUX, Enrick TINA 9,2 26 26

16 --- BONNEFOND, Laurent TINA 9,0 26 26

17 --- MAILLARD, Thierry TINA 10,1 26 26

18 --- QUINEAU, Alexandre TINA 10,8 26 26

19 --- RAMBAUD, Emmanuel TINA 3,7 26 26

20 --- ANSO, Thierry TINA 10,7 25 25

21 --- GARNIER, Florian TINA 1,2 25 25

22 --- CUENOT, Pierre Henri TINA 11,0 25 25

23 --- ROUVEYROL, Martin TINA 13,5 24 24

24 --- LEDROIT, Corentin TINA 9,3 24 24

25 --- VENDEE, Laurent DEVA 11,1 24 24

26 --- MENETREY, Olivier OUENGHI 10,4 24 24

27 --- BONNEAU, Nicolas TINA 11,7 23 23

28 --- LAUNAY, Christian TINA 13,6 23 23

29 --- ESSAID, Jawad TINA 16,5 22 22

30 --- JOLIN, Patrick TINA 9,7 22 22

31 --- KOCH, Axel OUENGHI 9,1 21 21

32 --- DELAUNAY, Timothée DEVA 13,6 21 21

33 --- CHEVAL, Frank TINA 13,3 21 21

34 --- DEPRE, François TINA 7,5 21 21

35 --- CAZAUBIEL, Jean-Marc TINA 13,4 21 21

36 --- VEDEL, Bertrand TINA 12,2 20 20

37 --- CHANSEAU, Carlos DUMBEA 17,3 20 20

38 --- SCARDONI, Yoran TINA 22,0 19 19

39 --- LOUIS, Olivier TINA 12,8 19 19

40 --- SAVELLI, Eric TINA 17,9 18 18

41 --- CARUANA, Denis OUENGHI 11,4 18 18

42 --- DELAMARE, Hugo TINA 4,1 18 18

43 --- BASTIEN, Styvens DUMBEA 15,5 18 18

44 --- ZAHRA, Lionel DUMBEA 17,4 17 17

45 --- CREPIN, Gérard TINA 20,6 16 16

46 --- REHM, Arnaud DEVA 18,0 16 16

47 --- LE ROUX, Louis TINA 16,6 16 16

48 --- CREUGNET, Tedy TINA 18,3 15 15
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49 --- ALBERT, Didier DEVA 11,7 15 15

50 --- BASJARDINS, Dimitri DUMBEA 18,2 15 15

51 --- DELOUIS, Christophe TINA 10,4 15 15

52 --- GUIVARCH, Erwan TINA 17,2 15 15

53 --- ROUVEYROL, Matthieu TINA 26,5 14 14

54 --- TRELLUYER, Arthur TINA 10,2 14 14

55 --- BOLO, Jose DEVA 14,1 14 14

56 --- CARMINO, Laurent TINA 12,5 14 14

57 --- VAN NEN, Jean-Philippe TINA 20,8 14 14

58 --- PAIREAU, Romain TINA 22,4 13 13

59 --- DARMIZIN, Maxime TINA 22,8 12 12

60 --- SAVELLI, Eliott TINA 30,8 12 12

61 --- LALLUT, Christian TINA 16,3 10 10

62 --- FANDOUX, Jean TINA 20,4 9 9

63 --- KANZARI SERCAN, Naël TINA 24,3 9 9

64 --- NGUYEN, Michel TINA 26,0 7 7

65 --- NEUVILLE, Thierry TINA 29,3 5 5

66 --- RICAUD, Dominique TINA 2,5 NS NS

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DE CARVALHO, Lidia TINA 7,2 22 22

2 --- BASTIEN THIRY, Pascale DUMBEA 8,0 20 20

3 --- BOUTTIN, Anna TINA 15,4 14 14

4 --- GOUJON, Catherine TINA 15,1 12 12

5 --- DERUDDER, Pascale TINA 19,2 12 12

6 --- BIZIEN, Anne TINA 22,5 7 7

7 --- GAIMARD, Céline TINA 45,7 0 0

8 --- DAVAL, Therese TINA 11,9 NR NR
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Total :  148 joueurs


